Pommes & Co.

Pommes Frites, kleine Portion mit Ketchup/Majo, in der Tute 2146
Pommes Frites, grofse Portion mit Ketchup/Majo =

Curry Wurst (rot) mit Pommes Frites "=sl4isielo
Putenschnitzel-Sandwich (Semmel, Salat, Gurke, Tomate, Sauce) "zsisisls
2 Putenschnitzel, Pommes Frites, Ketchup/Majo '3i6ls

6 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Ketchup/Majo 1zsiatslo

6 Chicken Wings, Pommes Frites, Ketchup/Majo zsl4isis

Country Potatoes mit Schmand s

Hamburger mit Bacon, Pommes Frites, Ketchup/Majo 2i4i¢l9

Kleine Portionen fiir die jungen Gaste

1 Putenschnitzel, Pommes Frites, Ketchup/Majo il

4 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Ketchup/Majo "2siiels
4 Chicken Wings, Pommes Frites, Ketchup/Majo zsiiélo

Getrénke

Cola / Cola light s« CocaCola o5l
Spezi sk Spaltina 0,5 |
Apfel Schorle 3¢ Pyraser 0,5 |
Apfel-Johannisbeer Schorle 34 Pyraser 0,5 |
Mango-Mandarinen Limonade 316 Pyraser 0,5 |
Zitronenlimonade 3¢ Spaltina 0,5 |

Wasser still/spritzig Frankenbrunnen o5l

2,00
3,00
5,70

4,00
7,40
5,90
6,50

3,50
7,80

5,40
4,50
5,00

2,00
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80

1,60

Shalter B

Helles Vollbier

Helles Vollbier alkoholfrei

Weizen / Weillbier

Weizen / WeilSbier leicht mit 2,6 % Alkohol
Radler

KHaffee

Kaffee

Espresso

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Heille Schokolade (H-Milch plus Nesquick)

o5l
o5l
0,51
0,51

0,5 |

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

2,00
1,80
2,30
2,50
2,50

2,00

Selbstgebackener Kuchen

Wir backen laufend Kuchen und bieten wechselnde Angebote aus dem

beriihmten Backparadies von Oma Quiae an.

Bitte orientieren Sie sich an den Infotafeln bei der Pommes Garage.

Muffins made by MILKA, je Stiick

1-mit Konservierungsstoff 6 - mit StiBungsmittel

2 - mit Geschmacksverstarker 7 - koffeinhaltig

3 - mit Antioxidationsmittel 8 - chininhaltig

4~ mit Farbstoff 9 - nitrathaltig

5 - mit Phosphat 10 - enthilt Phenylalaninquelle

2,30



