



Pommes & Co.

Pommes Frites, <i>kleine</i> Portion mit Ketchup/Majo, in der Tüte	1 2 4 6	2,00
Pommes Frites, <i>große</i> Portion mit Ketchup/Majo	1 2 4 6	3,00
Curry Wurst (rot) mit Pommes Frites	1 2 3 4 5 6 9	5,70
Putenschnitzel-Sandwich (Semmel, Salat, Gurke, Tomate, Sauce)	1 2 3 4 6 9	4,00
2 Putenschnitzel, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 6 9	7,40
6 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 4 6 9	5,90
6 Chicken Wings, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 4 6 9	6,50
Country Potatoes mit Schmand	1 2 3 6	3,50
Hamburger mit Bacon, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 4 6 9	7,80
Kleine Portionen für die jungen Gäste		
1 Putenschnitzel, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 6 9	5,40
4 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 4 6 9	4,50
4 Chicken Wings, Pommes Frites, Ketchup/Majo	1 2 3 4 6 9	5,00

Getränke

Cola / Cola light	3 4 6 7 10	CocaCola	0,5 l	2,00
Spezi	3 4 6 7 10	Spaltina	0,5 l	1,80
Apfel Schorle	3 6	Pyraser	0,5 l	1,80
Apfel-Johannisbeer Schorle	3 4 6	Pyraser	0,5 l	1,80
Mango-Mandarinen Limonade	3 4 6	Pyraser	0,5 l	1,80
Zitronenlimonade	3 6	Spaltina	0,5 l	1,80
Wasser still/spritzig	Frankenbrunnen		0,5 l	1,60



Spalter Biere

Helles Vollbier	0,5 l	2,00
Helles Vollbier alkoholfrei	0,5 l	2,00
Weizen / Weißbier	0,5 l	2,00
Weizen / Weißbier leicht mit 2,6 % Alkohol	0,5 l	2,00
Radler	0,5 l	2,00

Kaffee

Kaffee	2,00
Espresso	1,80
Cappuccino	2,30
Milchkaffee	2,50
Latte Macchiato	2,50
Heiße Schokolade (H-Milch plus Nesquick)	2,00

Selbstgebackener Kuchen

Wir backen laufend Kuchen und bieten wechselnde Angebote aus dem berühmten Backparadies von **Oma Luise** an.

Bitte orientieren Sie sich an den Infotafeln bei der Pommes Garage.

Muffins made by MILKA, je Stück

- 1 - mit Konservierungsstoff
- 2 - mit Geschmacksverstärker
- 3 - mit Antioxidationsmittel
- 4 - mit Farbstoff
- 5 - mit Phosphat
- 6 - mit Süßungsmittel
- 7 - koffeinhaltig
- 8 - chininhaltig
- 9 - nitrathaltig
- 10 - enthält Phenylalaninquelle

